территориальная избирательная  комиссия Кинельского района Самарской области

      446431, Самарская область, г. Кинель ул. Ленина 36,к.210                                         тел/факс 8(84663)22099
	17 ноября 2023 года

	                       № 247

РЕШЕНИЕ
О заверении списка кандидатов в депутаты Собрания представителей сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области по одномандатным избирательным округам № 2, 4, 8 выдвинутых избирательным объединением местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального района Кинельский на дополнительных выборах депутатов Собрания представителей сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области четвертого созыва по одномандатным избирательным округам №2, 4, 8 назначенных на 14 января 2024 года.
Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию Кинельского района Самарской области для заверения списка кандидатов в депутаты собрания представителей сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области по одномандатным избирательным округам № 2, 4, 8, выдвинутых избирательным объединением местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального района Кинельский на дополнительных выборах депутатов Собрания представителей сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области четвертого созыва по одномандатным избирательным округам №2, 4, 8 назначенных на 14 января 2024 года, проверив соответствие порядка выдвижения списка кандидатов требованиям Федерального закона от 11 июля 2001 года № 95-ФЗ «О политических партиях», Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в соответствии с частью 9 статьи 34 Закона Самарской области от 31 декабря 2019 года № 142-ГД «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований Самарской области» территориальная избирательная комиссия Кинельского района Самарской области РЕШИЛА:
1. Заверить список кандидатов в депутаты Собрания представителей сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области по одномандатным избирательным округам № 2, 4, 8 выдвинутых избирательным объединением местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального района Кинельский на дополнительных выборах депутатов Собрания представителей сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области четвертого созыва по одномандатным избирательным округам №2, 4, 8 назначенных на 14 января 2024 года, в количестве 3 (трех) человек согласно приложению к решению.
2. Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения в течение одних суток с момента принятия настоящее решение с копией заверенного списка кандидатов.
3. Направить в течение одних суток с момента принятия настоящее решение с копией заверенного списка кандидатов (заверенными выписками из указанного списка) и копией заявления кандидата, включенного в указанный список, о согласии баллотироваться в соответствующую окружную избирательную комиссию.
4. Разместить настоящее решение в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
Решение принято «17» ноября 2023 года в 16 час. 00 мин.

И.о. заместителя председателя комиссии                                О.Ю. Тураева
Секретарь комиссии                                                                Ю.А. Мосалева
Приложение к решению

Территориальной избирательной комиссии

Кинельского района Самарской области

от «17» ноября 2023г  № 247
СПИСОК КАНДИДАТОВ

в депутаты Собрания представителей сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области по одномандатным избирательным округам № 2, 4, 8 выдвинутых избирательным объединением местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального района Кинельский на дополнительных выборах депутатов Собрания представителей сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области четвертого созыва по одномандатным избирательным округам №2, 4, 8 назначенных на 14 января 2024 года
Одномандатный избирательный округ № 2
1. Зиятдинова Ирина Сергеевна, дата рождения – 9 сентября 1964 года,
место рождения – с. Новозарьевка  Старобешевский район Донецкой области, адрес места жительства – Самарская область, г. Кинель.
Одномандатный избирательный округ № 4

1. Святкина Галина Викторовна, дата рождения – 4 июля 1978 года,
место рождения – г. Красноярск, адрес места жительства – Самарская область, Кинельский район, п. Кинельский.
Одномандатный избирательный округ № 8

1. Еськова Наталья Петровна, дата рождения – 24 июля 1974 года,
место рождения – п. Кинельский Кинельского района Куйбышевской области, адрес места жительства – Самарская область, Кинельский район, п. Кинельский.